
Trofeo Internazionale Città di Rapallo 17° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/05/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balbis Anna ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'33''69 648
2 Conti Beatrice ITA 2005 Superba Nuoto SSD 00'34''28 615
3 Franco Rojo Cecilia ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'34''59 599
4 Martini Federica ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'34''65 596
5 Gnecco Giorgia ITA 2006 Superba Nuoto SSD 00'35''28 564
6 Marin Alice ITA 2005 Andrea Doria 00'35''32 562
7 Trocchia Jole ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'35''55 551
8 Ascheri Roberta ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'35''58 550
9 Kravchuk Yana ITA 2012 Superba Nuoto SSD 00'35''99 531
10 Kloosterman Manon NED 1997 NED Zwemlust-Den Hommel 00'36''11 526
11 Imbesi Nicole ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'36''59 506
12 Berra Celeste ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'36''78 498
13 De Jong Sylvie NED 2004 NED De Linge/Pcg 00'37''06 487
14 Bellotti Agnese ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 00'37''72 462
15 Vernaleone Beatrice ITA 2006 Superba Nuoto SSD 00'38''50 434
16 Rossi Chiara ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'39''33 407
17 Gervasoni Giulia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'39''39 405
18 Crea Matilde ITA 2007 Aragno Rivarolesi 00'39''52 401
19 Marrone Noemi ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'39''71 395
20 Galati Caterina ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'40''02 386
21 Trevia Valeria ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'40''22 381
22 Stekelenburg Sophie NED 2004 NED Zwemlust-Den Hommel 00'40''63 369
23 Carbone Emily ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 00'40''64 369
24 Cavallino Francesca ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'40''77 365
25 D'Andrea Ginevra ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'41''05 358
26 Corsanini Emma ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'41''14 356
27 Bagatta Matilde ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 00'41''60 344
28 Mancini Lucrezia ITA 2011 Aragno Rivarolesi 00'42''28 328

Prado Aray Aurora ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'42''28 328
30 Di Furia Maia ITA 2009 Aragno Rivarolesi 00'42''80 316
31 Torazza Giulia ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 00'43''13 309
32 Ravera Chiara ITA 2008 Sanremo Like Swim ASD 00'43''35 304
33 Demartini Viviana ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'43''57 299
34 Giordano Giorgia ITA 2012 Superba Nuoto SSD 00'43''76 295
35 Gambaro Giulia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'44''86 274
36 Garabello Martina ITA 2009 Sanremo Like Swim ASD 00'45''50 263
37 Ionescu Giulia Maria ITA 2009 Doria Nuoto 2000 Loano 00'45''85 257
38 De Jager Sara NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'47''26 234
39 Marenco Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 00'48''05 223
40 Van Der Voorde Caithlyn NED 2012 NED De Linge/Pcg 01'05''04 90
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50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Lorenzo ITA 2005 Superba Nuoto SSD 00'28''73 736
2 Tonelli Diego ITA 2002 Superba Nuoto SSD 00'30''86 594
3 Costa Francesco ITA 2004 Superba Nuoto SSD 00'31''02 585
4 Vaccaro Tommaso ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'31''11 580
5 Verdes Artur ITA 2008 Doria Nuoto 2000 Loano 00'31''87 539
6 Ionadi Filippo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'32''27 520
7 Bracco Giacomo ITA 2010 Aragno Rivarolesi 00'32''80 495
8 Neri Pierpaolo ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'32''96 488
9 Maccio' Marco ITA 2008 Aragno Rivarolesi 00'33''02 485
10 Tesser Lorenzo ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'33''32 472
11 Balestri Iacopo ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'33''70 456
12 Salvaterra Luca ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 00'33''90 448
13 Bracco Pietro ITA 2011 Aragno Rivarolesi 00'33''95 446
14 Versteeg Vincent NED 1977 NED Zwemlust-Den Hommel 00'34''11 440
15 Pizzorno Davide ITA 2007 Amatori Nuoto Savona 00'34''44 427
16 Ippolito Michele Giuseppe ITA 2007 Doria Nuoto 2000 Loano 00'34''45 427
17 Meneghetti Luca ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'35''21 400
18 Torre Lorenzo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'35''58 387
19 Lantema Fayssal NED 2001 NED Zwemlust-Den Hommel 00'35''69 384
20 Bregante Giulio ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'35''87 378
21 Naselli Luca ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'36''09 371
22 Kamyshanskyy Alessandro ITA 2009 Crocera Stadium SSD 00'36''23 367
23 Balbi Lorenzo ITA 2010 Sportiva Sturla ASD 00'36''76 351
24 Amerio Mattia ITA 2005 Superba Nuoto SSD 00'37''08 342
25 Morano Nicola ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'37''38 334
26 Visser Jelke NED 2008 NED De Linge/Pcg 00'38''20 313
27 Covati Iacopo ITA 2011 Aragno Rivarolesi 00'40''41 264
28 Muzza Vittorio Amedeo ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 00'40''66 259
29 Vermaas Niels NED 2011 NED De Linge/Pcg 00'49''97 140
30 Fasce Alessio ITA 2009 Crocera Stadium SSD 00'50''76 133

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Repetto Stella ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'29''60 562
2 Di Mauro Federica ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 00'29''61 561
3 Boccato Asia ITA 2004 Superba Nuoto SSD 00'29''85 548
4 Repetto Lisa ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'30''51 513
5 Franco Rojo Marta ESP 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'30''57 510
6 Ferrando Ludovica ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'30''61 508
7 Pirrotta Sara Elisa Silvia ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'30''65 506
8 Zaccagno Giorgia ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'30''69 504
9 Massucco Giulia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'30''87 495
10 Scianda Greta ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'30''89 494
11 Balzano Elvira ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'30''98 490
12 Stekelenburg Sophie NED 2004 NED Zwemlust-Den Hommel 00'30''99 489
13 D'Angelo Nicol ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'31''02 488
14 Chiozza Clotilde ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'31''10 484
15 Mastrasso Beatrice ITA 2005 Amatori Nuoto Savona 00'31''30 475

Kravchuk Yana ITA 2012 Superba Nuoto SSD 00'31''30 475
17 Naselli Ester Elsa ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'31''37 472
18 Pastrovicchio Sara ITA 2006 Superba Nuoto SSD 00'31''55 464
19 Costanzo Camilla ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'31''61 461
20 Russo Elisa ITA 2009 Andrea Doria 00'31''77 454
21 Puppo Sara ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'31''90 449
22 Volpara Viola ITA 2010 Aragno Rivarolesi 00'32''33 431
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23 Ercolano Beatrice ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'32''38 429
24 Canevari Anna ITA 2009 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'32''45 426
25 Prado Aray Aurora ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'32''62 420
26 Albertini Daisy ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'32''73 415
27 Kamperman Linda NED 1996 NED Zwemlust-Den Hommel 00'32''75 415
28 Vernaleone Beatrice ITA 2006 Superba Nuoto SSD 00'32''82 412
29 Biggi Eleonora ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'32''99 406
30 Ferrantin Anita ITA 2009 Aragno Rivarolesi 00'33''11 401
31 Ameri Ester ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'33''21 398
32 Massone Sofia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'33''23 397
33 Melegari Sara ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 00'33''47 388
34 D'Orsi Emma ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'33''74 379
35 Raviolo Chiara ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 00'33''95 372
36 Gelci Anna ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'34''28 361
37 Rubino Emma ITA 2009 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'34''42 357
38 Pelizza Adele ITA 2012 Superba Nuoto SSD 00'34''84 344
39 Nap Willemijn NED 2012 NED De Linge/Pcg 00'35''02 339
40 Cetraro Asia Aurora ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 00'35''14 336
41 Viola Gaia ITA 2009 Sanremo Like Swim ASD 00'35''52 325
42 Fazio Giorgia ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 00'35''68 320
43 Gervasoni Giulia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'35''82 317
44 Bagatta Matilde ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 00'35''87 315
45 Rapetti Linda ITA 2012 Aragno Rivarolesi 00'36''07 310
46 Bonfanti Ludovica ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'36''14 308
47 Scardigno Ludovica ITA 2009 Doria Nuoto 2000 Loano 00'36''36 303
48 Agostinese Alice ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'36''58 297
49 Bellotti Lucia ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 00'36''71 294
50 Gambaro Giulia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'36''96 288
51 Losciale Alice ITA 2012 Superba Nuoto SSD 00'37''00 287
52 De Jager Sara NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'38''19 261
53 Stefanica Adelina NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'40''82 214
54 Assam Amina ITA 2009 Crocera Stadium SSD 00'48''32 129
55 Rabino Elena ITA 2010 Crocera Stadium SSD 00'58''78 71

Van Der Voorde Caithlyn NED 2012 NED De Linge/Pcg Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vagge Mauro ITA 2002 Superba Nuoto SSD 00'24''89 716
2 Garbarino Luca ITA 2004 Superba Nuoto SSD 00'25''52 664
3 Gnecco Gian Maria ITA 2004 Esercito Accademia Militare ASD 00'25''94 632
4 Negrello Tommaso ITA 2003 Superba Nuoto SSD 00'26''14 618
5 Massari Nicholas ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'26''55 590
6 Allegri Simone ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'26''92 566
7 Campodoni Matteo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'26''95 564
8 Londei Francesco ITA 2007 Aragno Rivarolesi 00'27''15 551
9 De Angelo Alessio ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'27''18 550
10 Amadi Giacomo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'27''21 548
11 Bagnasco Matteo ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 00'27''45 533
12 Kappler Louis NED 2002 NED Zwemlust-Den Hommel 00'27''61 524
13 Giordano Luca ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'27''63 523
14 Bedin Renzo ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 00'27''64 523
15 Pontanari Joel ITA 2006 Superba Nuoto SSD 00'27''81 513
16 Parodi Matteo ITA 2006 Aragno Rivarolesi 00'28''00 503
17 Luciardi Lorenzo ITA 2006 Superba Nuoto SSD 00'28''16 494
18 Chierici Samuel ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'28''17 494
19 Pizzorno Davide ITA 2007 Amatori Nuoto Savona 00'28''28 488
20 Gibelli Riccardo ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 00'28''29 487
21 Di Donato Francesco ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 00'28''63 470
22 Laura Leonardo ITA 2009 Sanremo Like Swim ASD 00'29''48 431
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23 Lantema Fayssal NED 2001 NED Zwemlust-Den Hommel 00'29''90 413
24 Metani Fabiano ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 00'29''93 411
25 Dado Vito Samuele ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'29''97 410
26 Lio Riccardo ITA 2010 Aragno Rivarolesi 00'30''07 406
27 Meneghetti Luca ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'30''82 377
28 Bruzzone Pietro ITA 2002 Aragno Rivarolesi 00'30''90 374
29 Arioli Mattia ITA 2011 Sportiva Sturla ASD 00'31''14 365
30 D'Andrea Giacomo ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'31''18 364
31 Vander Auwera Massimo ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'31''26 361
32 Hardeman John NED 1966 NED Zwemlust-Den Hommel 00'31''58 350
33 Muzza Vittorio Amedeo ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 00'31''62 349
34 Romano Filippo ITA 2011 Aragno Rivarolesi 00'31''85 341
35 Fumagalli Matteo ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'32''10 333
36 Musante Francesco ITA 2010 Sportiva Sturla ASD 00'32''17 331
37 Ottolini Andrea ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'32''75 314
38 De Jager Timo NED 2007 NED De Linge/Pcg 00'33''11 304
39 Riolfo Enea ITA 2011 Doria Nuoto 2000 Loano 00'33''45 295
40 Manarola Nadir ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'33''74 287
41 Visser Jelke NED 2008 NED De Linge/Pcg 00'33''98 281
42 Covati Iacopo ITA 2011 Aragno Rivarolesi 00'35''26 251
43 Theunisz Niels NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'35''28 251
44 Bonatti Marco ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'35''39 249
45 Rovere Filippo ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'35''65 243
46 Maloberti Nicolo' ITA 2011 Crocera Stadium SSD 00'42''08 148
47 Di Palma Pietro ITA 2009 Crocera Stadium SSD 00'48''38 97
48 Vermaas Niels NED 2011 NED De Linge/Pcg 00'53''92 70

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moretti Athena ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 17'51''65 633
2 Galbusera Ginevra ITA 2011 Superba Nuoto SSD 18'10''93 600
3 Sioli Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 18'22''31 582
4 Rigardo Martina ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 18'35''64 561
5 D'Orsi Eleonora ITA 2007 Superba Nuoto SSD 18'53''34 535

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cominato Alessandro ITA 2007 Doria Nuoto 2000 Loano 16'29''40 682
2 Formentini Samuele ITA 2007 Superba Nuoto SSD 16'31''97 677
3 Nadalin Achille ITA 2010 Superba Nuoto SSD 16'54''40 633
4 Valperga Davide ITA 2009 Superba Nuoto SSD 17'02''53 618
5 Signini Thomas ITA 2005 Superba Nuoto SSD 17'23''15 582
6 Durante Ettore ITA 2009 Doria Nuoto 2000 Loano 17'38''01 557
7 Buttaci Andrea ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 17'52''72 535
8 Bodrato Emanuele ITA 2009 Andrea Doria 18'20''64 495
9 Rovere Giacomo ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 18'21''73 494
10 Rovere Filippo ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 18'47''41 461
11 Bergamo Thomas ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 19'41''47 400
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50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balbis Anna ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'33''69 648
2 Conti Beatrice ITA 2005 Superba Nuoto SSD 00'34''28 615
3 Franco Rojo Cecilia ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'34''59 599
4 Martini Federica ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'34''65 596
5 Gnecco Giorgia ITA 2006 Superba Nuoto SSD 00'35''28 564
6 Marin Alice ITA 2005 Andrea Doria 00'35''32 562
7 Trocchia Jole ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'35''55 551
8 Ascheri Roberta ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'35''58 550
9 Kravchuk Yana ITA 2012 Superba Nuoto SSD 00'35''99 531
10 Kloosterman Manon NED 1997 NED Zwemlust-Den Hommel 00'36''11 526
11 Imbesi Nicole ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'36''59 506
12 Berra Celeste ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'36''78 498
13 De Jong Sylvie NED 2004 NED De Linge/Pcg 00'37''06 487
14 Bellotti Agnese ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 00'37''72 462
15 Vernaleone Beatrice ITA 2006 Superba Nuoto SSD 00'38''50 434
16 Rossi Chiara ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'39''33 407
17 Gervasoni Giulia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'39''39 405
18 Crea Matilde ITA 2007 Aragno Rivarolesi 00'39''52 401
19 Marrone Noemi ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'39''71 395
20 Galati Caterina ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'40''02 386
21 Trevia Valeria ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'40''22 381
22 Stekelenburg Sophie NED 2004 NED Zwemlust-Den Hommel 00'40''63 369
23 Carbone Emily ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 00'40''64 369
24 Cavallino Francesca ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'40''77 365
25 D'Andrea Ginevra ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'41''05 358
26 Corsanini Emma ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'41''14 356
27 Bagatta Matilde ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 00'41''60 344
28 Mancini Lucrezia ITA 2011 Aragno Rivarolesi 00'42''28 328

Prado Aray Aurora ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'42''28 328
30 Di Furia Maia ITA 2009 Aragno Rivarolesi 00'42''80 316
31 Torazza Giulia ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 00'43''13 309
32 Ravera Chiara ITA 2008 Sanremo Like Swim ASD 00'43''35 304
33 Demartini Viviana ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'43''57 299
34 Giordano Giorgia ITA 2012 Superba Nuoto SSD 00'43''76 295
35 Gambaro Giulia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'44''86 274
36 Garabello Martina ITA 2009 Sanremo Like Swim ASD 00'45''50 263
37 Ionescu Giulia Maria ITA 2009 Doria Nuoto 2000 Loano 00'45''85 257
38 De Jager Sara NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'47''26 234
39 Marenco Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 00'48''05 223
40 Van Der Voorde Caithlyn NED 2012 NED De Linge/Pcg 01'05''04 90
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50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Lorenzo ITA 2005 Superba Nuoto SSD 00'28''73 736
2 Tonelli Diego ITA 2002 Superba Nuoto SSD 00'30''86 594
3 Costa Francesco ITA 2004 Superba Nuoto SSD 00'31''02 585
4 Vaccaro Tommaso ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'31''11 580
5 Verdes Artur ITA 2008 Doria Nuoto 2000 Loano 00'31''87 539
6 Ionadi Filippo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'32''27 520
7 Bracco Giacomo ITA 2010 Aragno Rivarolesi 00'32''80 495
8 Neri Pierpaolo ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'32''96 488
9 Maccio' Marco ITA 2008 Aragno Rivarolesi 00'33''02 485
10 Tesser Lorenzo ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'33''32 472
11 Balestri Iacopo ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'33''70 456
12 Salvaterra Luca ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 00'33''90 448
13 Bracco Pietro ITA 2011 Aragno Rivarolesi 00'33''95 446
14 Versteeg Vincent NED 1977 NED Zwemlust-Den Hommel 00'34''11 440
15 Pizzorno Davide ITA 2007 Amatori Nuoto Savona 00'34''44 427
16 Ippolito Michele Giuseppe ITA 2007 Doria Nuoto 2000 Loano 00'34''45 427
17 Meneghetti Luca ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'35''21 400
18 Torre Lorenzo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'35''58 387
19 Lantema Fayssal NED 2001 NED Zwemlust-Den Hommel 00'35''69 384
20 Bregante Giulio ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'35''87 378
21 Naselli Luca ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'36''09 371
22 Kamyshanskyy Alessandro ITA 2009 Crocera Stadium SSD 00'36''23 367
23 Balbi Lorenzo ITA 2010 Sportiva Sturla ASD 00'36''76 351
24 Amerio Mattia ITA 2005 Superba Nuoto SSD 00'37''08 342
25 Morano Nicola ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'37''38 334
26 Visser Jelke NED 2008 NED De Linge/Pcg 00'38''20 313
27 Covati Iacopo ITA 2011 Aragno Rivarolesi 00'40''41 264
28 Muzza Vittorio Amedeo ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 00'40''66 259
29 Vermaas Niels NED 2011 NED De Linge/Pcg 00'49''97 140
30 Fasce Alessio ITA 2009 Crocera Stadium SSD 00'50''76 133

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acquarone Martina ITA 2006 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'29''08 605
2 Chiesa Alice ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'30''23 591
3 Uccelli Virginia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'30''54 588
4 Biglietto Martina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'31''07 581
5 Gambetta Agata ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'32''74 562
6 Repetto Lisa ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'33''08 559
7 Zago Beatrice ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'33''24 557
8 Balbis Emma ITA 2006 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'33''68 552
9 Gnecco Miriam ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'33''86 550
10 Imbesi Nicole ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'34''44 544
11 Schiappacasse Lidia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 02'34''54 543
12 Maragliano Matilde ITA 2009 Andrea Doria 02'34''70 541
13 Brandi Marta ITA 2002 Andrea Doria 02'34''93 539
14 Risso Agata ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'35''77 530
15 Pelle Giorgia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 02'37''52 513
16 Nani Ludovica ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 02'37''70 511
17 Marzorati Anna Luce ITA 2008 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'37''78 510
18 Moirano Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'38''12 507
19 Sacca' Alice ITA 2009 Andrea Doria 02'38''38 504
20 Carbonera Emma ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'38''84 500
21 Sioli Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 02'38''99 499
22 Simonetta Camilla ITA 2009 Andrea Doria 02'39''47 494

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/23



Trofeo Internazionale Città di Rapallo 17° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/05/2025

RISULTATI

23 Radaelli Noelia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'39''98 489
24 Garassino Giorgia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'39''99 489
25 Monachesi Stella ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'41''72 474
26 Scianda Greta ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'42''09 471
27 Tabbiani Noemi ITA 2010 Andrea Doria 02'43''25 461
28 Monti Elena ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'43''55 458
29 Vera Vera Tiffany Yamice ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'44''00 454
30 Mascia Sveva ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 02'44''05 454
31 Barbetti Linda ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'44''68 449
32 Rossi Chiara ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'45''08 445
33 Marmieri Camilla ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'45''26 444
34 Gnecco Ester ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'45''29 444
35 Volpara Viola ITA 2010 Aragno Rivarolesi 02'45''37 443
36 Lanza Irene ITA 2011 Amatori Nuoto Savona 02'45''43 443
37 Campilongo Antonella Lucia Emil ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'45''83 439
38 Rossetti Sofia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'46''36 435
39 Russo Elisa ITA 2009 Andrea Doria 02'47''13 429
40 Zannini Ilaria ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'48''96 415
41 Machi' Elisa ITA 2010 Andrea Doria 02'49''01 415
42 Molin Anne Camille ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'50''02 408
43 Gelci Anna ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'51''11 400
44 Naselli Ester Elsa ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'51''16 400
45 Vitali Matilde ITA 2009 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'51''73 396
46 Pannacciulli Elena ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'52''82 388
47 Crea Matilde ITA 2007 Aragno Rivarolesi 02'54''10 380

Scibilia Alice ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'54''10 380
49 Gerosa Vittoria ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 02'54''88 375
50 Abrate Emma ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 02'55''27 372
51 Reppetti Sofia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'56''82 362
52 Leveratto Elisa ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'56''83 362
53 Giordano Giorgia ITA 2012 Superba Nuoto SSD 03'00''13 343
54 Carpano Maria ITA 2012 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 03'04''25 320
55 Pelizza Adele ITA 2012 Superba Nuoto SSD 03'04''49 319
56 Puglisi Marta ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 03'04''56 319
57 Castelli Rebecca ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 03'06''33 310

Lanteri Carlotta ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD Squalificato
Nap Willemijn NED 2012 NED De Linge/Pcg Squalificato
Beverini Vittoria ITA 2007 Andrea Doria Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Profumo Luca ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'13''19 627
2 Malpezzi Alessandro ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'16''80 578
3 Scaffaro Roberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'17''37 571
4 De Groot Samuel FRA 1999 NED Zwemlust-Den Hommel 02'18''67 555
5 Ubertelli Michele ITA 2006 Andrea Doria 02'18''86 553
6 Gnecco Gian Maria ITA 2004 Esercito Accademia Militare ASD 02'19''39 547
7 Barbaro Gregorio Flavio ITA 2008 Andrea Doria 02'21''46 523
8 Pittaluga Christian ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 02'21''97 517
9 Bagnasco Matteo ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 02'22''47 512
10 Allegretti Matteo ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 02'23''08 505
11 Ghigliotti Giacomo ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'23''29 503
12 Gibelli Riccardo ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 02'23''60 500
13 Tassara Tommaso ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'24''83 487
14 Valente Samuele ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'25''30 482
15 Bracco Giacomo ITA 2010 Aragno Rivarolesi 02'26''03 475
16 Bonino Umberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'27''33 463
17 Bedin Renzo ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'27''59 460
18 Moreno Matteo ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 02'28''70 450
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19 Ulivo Simone ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 02'29''61 442
20 Forlani Davide ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'30''12 437
21 Celle Nicolas ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'31''06 429
22 Barale Alessandro ITA 2010 Mobilpesca Lavagna 02'31''24 428
23 Erdem Ali Vittorio Alberto ITA 2011 Andrea Doria 02'31''30 427
24 Coppola Federico ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 02'31''78 423
25 Lanteri Giacomo ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 02'31''79 423
26 Cherubino Nicolo' ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'32''39 418
27 D'Andrea Giacomo ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'33''11 412
28 Ferretti Alberto ITA 2009 Andrea Doria 02'34''01 405
29 Cataldi Lorenzo Luigi ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'35''41 394
30 Bendazzoli Guglielmo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'37''34 380
31 Chierici Samuel ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'37''69 377
32 Bestoso Giovanni ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'37''84 376
33 De Sivo Riccardo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'41''19 353
34 Lisandri Emanuele ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'42''56 344
35 Senes Roberto Tommaso ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'46''89 318
36 Donizetti Diego ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'47''95 312
37 Scaramel Simone ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'48''90 307
38 Hardeman John NED 1966 NED Zwemlust-Den Hommel 02'48''92 307
39 De Jager Timo NED 2007 NED De Linge/Pcg 02'59''08 257
40 Tancredi Alessandro ITA 2010 Superba Nuoto SSD 03'03''97 237

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Risso Lucia ITA 2013 Rapallo Nuoto 01'25''44 422
2 Lanini Veronica ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 01'26''90 401
3 Kamberi Klea ITA 2013 Rapallo Nuoto 01'29''61 366
4 Tonon Bianca ITA 2014 Doria Nuoto 2000 Loano 01'29''74 364
5 Borrelli Valentina ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 01'31''35 345
6 Baroni Sofia ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'32''31 335
7 Gusinu Viola ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 01'32''36 334
8 Gelci Sara ITA 2014 Idea Sport SSD - Genova 01'32''45 333
9 Centomani Annachiara ITA 2014 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'32''61 332
10 Ferrando Camilla ITA 2013 Mobilpesca Lavagna 01'33''11 326
11 Lagno Giada ITA 2013 Rapallo Nuoto 01'34''61 311
12 Dazzi Agnese ITA 2014 Crocera Stadium SSD 01'34''93 308
13 Lanata Ginevra ITA 2013 Rapallo Nuoto 01'35''40 303
14 Meneghetti Anna ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'36''36 294
15 Dorcier Greta ITA 2013 Crocera Stadium SSD 01'37''38 285
16 Pellegri Caterina ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 01'37''98 280
17 Uleri Vittoria ITA 2014 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'38''12 279
18 Rossi De Beden Martina ITA 2013 Aragno Rivarolesi 01'38''27 277
19 Mantovani Irene ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 01'39''10 270
20 Greco Greta ITA 2013 Aragno Rivarolesi 01'39''42 268
21 Bergamino Matilde ITA 2013 Mobilpesca Lavagna 01'39''44 268
22 Martini Linda ITA 2014 Rapallo Nuoto 01'39''54 267
23 Grasso Matilde ITA 2013 Aragno Rivarolesi 01'39''74 265
24 Dagnino Bianca ITA 2013 Crocera Stadium SSD 01'39''78 265
25 Barla Rebecca ITA 2014 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'40''12 262
26 Diana Camilla ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 01'40''25 261
27 Fecondo Isabelle ITA 2013 Rari Nantes Spezia 01'40''32 261
28 Ritacco Miriam ITA 2014 Mobilpesca Lavagna 01'40''68 258
29 Lunetti Emma ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 01'41''11 255
30 Pagano Linda ITA 2014 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'41''20 254
31 Matazzi Giorgia ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 01'41''87 249
32 Di Donato Marta ITA 2014 Amatori Nuoto Savona 01'42''11 247
33 Gentilino Alessia ITA 2013 Rapallo Nuoto 01'42''32 246
34 Parodi Giulia ITA 2013 Aragno Rivarolesi 01'42''47 245
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35 Blondelli Giulia ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 01'42''78 242
36 Garabello Ilaria ITA 2013 Sanremo Like Swim ASD 01'43''27 239
37 Arecco Angelica ITA 2014 Amatori Nuoto Savona 01'45''48 224
38 Di Gioia Emma ITA 2014 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'47''75 210
39 Giretto Giulia ITA 2014 Sanremo Like Swim ASD 01'48''16 208
40 Angileri Asia ITA 2014 Aragno Rivarolesi 01'48''47 206
41 Solari Martina ITA 2014 Rapallo Nuoto 01'49''58 200
42 Dentone Cecilia ITA 2014 Mobilpesca Lavagna 01'49''59 200
43 Perju Amalia Maria ITA 2014 Amatori Nuoto Savona 01'49''63 200
44 De Angelis Isabel ITA 2014 Rari Nantes Spezia 01'49''74 199
45 Shahini Isma ITA 2014 Crocera Stadium SSD 02'00''58 150

Luzzo Greta ITA 2013 Amatori Nuoto Savona Squalificato

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alfieri Mattia ITA 2012 Crocera Stadium SSD 01'20''09 358
2 Bertocchi Michele ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'21''40 341
3 Canessa Federico ITA 2012 Crocera Stadium SSD 01'21''48 340
4 Prato Riccardo ITA 2012 Idea Sport SSD - Genova 01'22''67 325
5 Racca Matteo ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'23''97 310
6 Callegarin Manuel ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 01'25''58 293
7 Mazza Alexej ITA 2012 Crocera Stadium SSD 01'27''87 271
8 Bottino Sebastiano ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 01'28''53 265
9 Romano Andrea ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'28''83 262
10 Alessandri Andrea ITA 2012 Crocera Stadium SSD 01'28''97 261
11 Carbonini Noah ITA 2012 Mobilpesca Lavagna 01'29''09 260
12 Sterpi Alessandro ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'29''76 254
13 Scotti Samuel ITA 2012 Crocera Stadium SSD 01'31''65 239
14 Gaggero Francesco ITA 2012 Crocera Stadium SSD 01'32''88 229
15 Grella Jonathan ITA 2013 Sanremo Like Swim ASD 01'33''65 224
16 Deliu Rajan ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'34''61 217
17 Venuti Andrea ITA 2013 Crocera Stadium SSD 01'34''99 214
18 Zuliani Samuele ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'36''53 204
19 Barisonzo Luca Andrea ITA 2013 Sportiva Sturla ASD 01'37''01 201
20 Di Terlizzi Nicolo' ITA 2013 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'37''12 200

Moro Edoardo Silvano ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'37''12 200
22 Sasso Vittorio ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 01'37''69 197
23 Leopizzi Giorgio ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 01'38''09 194
24 Canobbio Lorenzo ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 01'39''66 185
25 Smaldone Edoardo ITA 2012 Rari Nantes Spezia 01'40''46 181
26 Altieri Nicolo' ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 01'40''69 180
27 Deliu Rudi ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'40''75 179
28 Ghirardi Leonardo ITA 2013 Mobilpesca Lavagna 01'42''40 171
29 Trisolino Simone ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'42''81 169
30 Fumagalli Matteo Pietro ITA 2013 Amatori Nuoto Savona 01'45''80 155
31 Moro Leonardo Maria ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'46''26 153
32 Leopizzi Domenico ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 01'50''75 135
33 Baletti Pietro ITA 2013 Sanremo Like Swim ASD 01'51''33 133
34 Muzza Alberto Leone ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 01'53''55 125
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100 Rana ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acquarone Martina ITA 2006 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'15''65 609
2 Kravchuk Yana ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'16''33 593
3 Balbis Anna ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'16''38 591
4 Martini Federica ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'16''50 589
5 Franco Rojo Cecilia ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'17''12 575
6 Trocchia Jole ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'17''39 569
7 Marin Alice ITA 2005 Andrea Doria 01'17''78 560
8 Ascheri Roberta ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'17''83 559
9 Brandi Marta ITA 2002 Andrea Doria 01'18''72 540
10 Menegatti Sara ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'19''88 517
11 Savio Giulia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'20''37 508
12 Imbesi Nicole ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'21''11 494
13 Dellepiane Bianca ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'21''51 487
14 Gibelli Claudia ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'21''79 482
15 Zago Beatrice ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'21''90 480
16 Kloosterman Manon NED 1997 NED Zwemlust-Den Hommel 01'22''18 475
17 Trevia Valeria ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'23''16 458
18 Radaelli Noelia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'23''38 454
19 Berra Celeste ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'23''40 454
20 Sacca' Alice ITA 2009 Andrea Doria 01'23''72 449
21 Giusti Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'23''75 448
22 Campilongo Antonella Lucia Emil ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'25''15 427
23 Machi' Elisa ITA 2010 Andrea Doria 01'25''50 421
24 Gervasoni Giulia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'25''85 416
25 Galati Caterina ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'26''50 407
26 Pelle Giorgia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 01'26''62 405
27 Tabbiani Noemi ITA 2010 Andrea Doria 01'26''84 402
28 Corsanini Emma ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'26''88 402
29 Mascia Sveva ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 01'26''89 402
30 Marmieri Camilla ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'27''02 400
31 Rossi Chiara ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'27''19 397
32 De Jong Sylvie NED 2004 NED De Linge/Pcg 01'27''42 394
33 Tesser Rebecca ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'28''02 386
34 Vernaleone Beatrice ITA 2006 Superba Nuoto SSD 01'28''43 381
35 Crea Matilde ITA 2007 Aragno Rivarolesi 01'28''52 380
36 Deidda Gaia ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'29''29 370
37 D'Andrea Ginevra ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'29''52 367
38 Cavallino Francesca ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'30''09 360
39 Torazza Giulia ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 01'30''23 359
40 Carbone Emily ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'31''57 343
41 Prado Aray Aurora ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'31''88 340
42 Reppetti Sofia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'32''04 338
43 Demartini Viviana ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'32''40 334
44 Celle Giada ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'33''10 326
45 Mancini Lucrezia ITA 2011 Aragno Rivarolesi 01'33''44 323
46 D'Ambrosio Gaia ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'33''72 320
47 Rolando Francesca ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'35''01 307
48 Garabello Martina ITA 2009 Sanremo Like Swim ASD 01'35''65 301
49 Gerosa Vittoria ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 01'36''33 295
50 Di Furia Maia ITA 2009 Aragno Rivarolesi 01'38''11 279
51 Stefanica Adelina NED 2010 NED De Linge/Pcg 01'40''13 262
52 Marenco Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'45''80 222

Van Der Voorde Caithlyn NED 2012 NED De Linge/Pcg Squalificato
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100 Rana ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Lorenzo ITA 2005 Superba Nuoto SSD 01'03''91 704
2 Tonelli Diego ITA 2002 Superba Nuoto SSD 01'07''12 608
3 Costa Francesco ITA 2004 Superba Nuoto SSD 01'07''42 600
4 Mantovani Edoardo ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'07''51 598
5 Vaccaro Tommaso ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'07''74 592
6 Profumo Luca ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'08''88 563
7 Ionadi Filippo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'09''05 558
8 Verdes Artur ITA 2008 Doria Nuoto 2000 Loano 01'09''42 550
9 Pittaluga Christian ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''58 546
10 Porta Lorenzo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'09''75 542
11 Barale Alessandro ITA 2010 Mobilpesca Lavagna 01'11''62 500
12 Ferretti Alberto ITA 2009 Andrea Doria 01'11''94 494
13 Neri Pierpaolo ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'11''97 493
14 Scaffaro Roberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'12''34 486
15 Scianda Mirko ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'12''46 483
16 Bracco Pietro ITA 2011 Aragno Rivarolesi 01'12''73 478
17 Bracco Giacomo ITA 2010 Aragno Rivarolesi 01'12''91 474
18 Bellini Giulio ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'12''99 473
19 Bottino Edoardo ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 01'13''13 470
20 Balestri Iacopo ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'13''32 466
21 Ghigliotti Giacomo ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''38 465
22 De Groot Samuel FRA 1999 NED Zwemlust-Den Hommel 01'13''55 462
23 Salvaterra Luca ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 01'14''02 453
24 Bonino Umberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'14''61 443
25 Bestoso Giovanni ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'14''63 442
26 Maccio' Marco ITA 2008 Aragno Rivarolesi 01'14''85 438
27 Versteeg Vincent NED 1977 NED Zwemlust-Den Hommel 01'14''93 437
28 Ferrari Damiano ITA 2009 Doria Nuoto 2000 Loano 01'15''20 432
29 Tassara Tommaso ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'15''30 431
30 Capurro Noah ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'15''34 430
31 Bistarini Filippo ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'15''85 421
32 Pastrovicchio Marco ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'17''73 391
33 Forlani Davide ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'18''45 381
34 Macchiavello Pietro ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'18''47 380
35 Bregante Giulio ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'18''67 377
36 Torre Lorenzo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'19''45 366
37 Kamyshanskyy Alessandro ITA 2009 Crocera Stadium SSD 01'20''67 350
38 Naselli Luca ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'21''19 343
39 De Sivo Riccardo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'21''45 340
40 Bertellini Mattia ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 01'21''48 340
41 Capurro Giacomo ITA 2010 Sportiva Sturla ASD 01'21''88 335
42 Balbi Lorenzo ITA 2010 Sportiva Sturla ASD 01'23''73 313
43 Luciardi Gabriele ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'26''45 284
44 Riolfo Enea ITA 2011 Doria Nuoto 2000 Loano 01'26''46 284
45 Scaramel Simone ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'29''52 256
46 De Jager Timo NED 2007 NED De Linge/Pcg 01'31''64 239
47 Tancredi Alessandro ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'36''21 206
48 Pisanelli Yndestad Martin ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'37''24 200
49 Vermaas Niels NED 2011 NED De Linge/Pcg 01'50''40 136

Fasce Alessio ITA 2009 Crocera Stadium SSD Squalificato
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400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valente Gaia ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'31''34 652
2 Martini Federica ITA 2008 Superba Nuoto SSD 04'35''23 625
3 Moi Rachele ITA 2003 Andrea Doria 04'42''16 580
4 Iacono Isabella ITA 2012 Superba Nuoto SSD 04'44''91 563
5 Lombardo Chiara ITA 2011 Superba Nuoto SSD 04'45''17 562
6 Vio Camilla ITA 2007 Superba Nuoto SSD 04'45''86 558
7 Cristodero Martina ITA 2008 Superba Nuoto SSD 04'46''23 556
8 Cuffini Emma ITA 2007 Superba Nuoto SSD 04'46''91 552
9 Bellotti Agnese ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 04'46''94 551
10 Delfraro Sara ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'47''33 549
11 Galbusera Ginevra ITA 2011 Superba Nuoto SSD 04'48''10 545
12 Ledda Alice ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 04'48''54 542
13 Perrone Bianca ITA 2010 Superba Nuoto SSD 04'48''61 542
14 Sioli Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 04'50''37 532
15 Zanchi Noemi ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'51''39 527
16 Nicoletta Beatrice ITA 2008 Superba Nuoto SSD 04'55''04 507
17 Rollandi Giulia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 04'55''83 503
18 Busato Andrea Elisa ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'56''20 501
19 Pelle Giorgia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 04'57''54 495
20 Papini Adele ITA 2012 Superba Nuoto SSD 04'58''11 492
21 Bellani Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 04'59''36 486
22 Succi Aurora ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 04'59''50 485
23 Tassone Siria ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 04'59''65 484
24 Gattorno Maia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 05'00''60 480
25 Remondino Ginevra ITA 2012 Superba Nuoto SSD 05'06''34 453
26 Melegari Micol ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 05'07''35 449
27 Tosato Matilde Maria ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 05'08''20 445
28 Massucco Anita ITA 2011 Superba Nuoto SSD 05'10''22 436
29 Marrone Noemi ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 05'12''66 426
30 Altieri Giorgia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 05'16''51 411
31 Pibiri Ilaria ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 05'17''04 409
32 Bellotti Lucia ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 05'17''39 407
33 Melegari Sara ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 05'17''89 405
34 Arecco Eldana ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 05'29''16 365
35 Melissant Anna NED 2006 NED De Linge/Pcg 05'58''65 282
36 Van De Akker Robin NED 2007 NED De Linge/Pcg 06'07''78 262

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallesio Tommaso Sebastiano ITA 2002 Superba Nuoto SSD 04'06''58 710
2 Milan Filippo ITA 2007 Superba Nuoto SSD 04'07''52 702
3 Cominato Alessandro ITA 2007 Doria Nuoto 2000 Loano 04'11''08 673
4 Masatti Andrea ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'11''21 672
5 Nadalin Achille ITA 2010 Superba Nuoto SSD 04'17''63 623
6 Valperga Davide ITA 2009 Superba Nuoto SSD 04'19''92 606
7 Gianelli Davide ITA 2009 Superba Nuoto SSD 04'20''17 605
8 Golti Mattia ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'20''36 603
9 Coltrioli Matteo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 04'21''18 598
10 Formentini Samuele ITA 2007 Superba Nuoto SSD 04'21''88 593
11 Manduca Lorenzo ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'25''55 569
12 Tosi Jason ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'27''22 558
13 Piombo Leonardo ITA 2008 Andrea Doria 04'27''90 554
14 Masatti Francesco ITA 2009 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'29''65 543
15 Hiba Zacaria ITA 2010 Aragno Rivarolesi 04'31''69 531
16 Iacono Pietro ITA 2011 Superba Nuoto SSD 04'31''81 530
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17 Ricciardi Manuel ITA 2008 Superba Nuoto SSD 04'32''57 526
18 Croce Daniele ITA 2008 Superba Nuoto SSD 04'33''25 522
19 Massocco Alessandro ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 04'33''36 521
20 Buttaci Andrea ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 04'35''05 512
21 Bellini Giulio ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 04'36''61 503
22 Cirillo Riccardo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 04'36''70 503

Bodrato Emanuele ITA 2009 Andrea Doria 04'36''70 503
24 Baldacci Alessandro Zsolt ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 04'36''99 501
25 Ranucci Emanuele ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'37''36 499
26 Macaj Riccardo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 04'38''02 495
27 Castagnola Francesco ITA 2011 Superba Nuoto SSD 04'38''18 495
28 Boero Riccardo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 04'38''19 495
29 Iacomino Gabriele ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 04'39''32 489
30 Cataldi Lorenzo Luigi ITA 2010 Superba Nuoto SSD 04'42''25 474
31 Menini Lorenzo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 04'43''64 467
32 Moreno Matteo ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 04'44''58 462
33 Rovere Giacomo ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 04'44''82 461
34 Lio Riccardo ITA 2010 Aragno Rivarolesi 04'46''17 454
35 Gallo Ettore ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 04'47''96 446
36 Trocchia Ettore ITA 2009 Superba Nuoto SSD 04'48''41 444
37 La Corte Alessio ITA 2011 Superba Nuoto SSD 04'51''51 430
38 Anastasio Leonardo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 04'52''29 426
39 Meroni Alessandro ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'54''15 418
40 Bergamo Thomas ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 05'07''40 366
41 Theunisz Niels NED 2010 NED De Linge/Pcg 05'14''52 342
42 Epaminonda Nicolo' ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 05'24''36 312

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solari Valentina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'13''83 670
2 Valente Gaia ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 09'15''13 666
3 Guarisco Chiara ITA 2008 Doria Nuoto 2000 Loano 09'37''66 591
4 Piromalli Monica ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 09'40''94 581
5 Vio Camilla ITA 2007 Superba Nuoto SSD 09'45''19 568
6 Cuffini Emma ITA 2007 Superba Nuoto SSD 09'45''31 568
7 Sioli Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 09'45''37 568
8 Perrone Bianca ITA 2010 Superba Nuoto SSD 09'46''35 565
9 Delfraro Sara ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 09'46''40 565
10 Rigardo Martina ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 09'46''73 564
11 Cristodero Martina ITA 2008 Superba Nuoto SSD 09'50''11 554
12 Rollandi Giulia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 09'50''95 552
13 D'Orsi Eleonora ITA 2007 Superba Nuoto SSD 09'50''99 551
14 Cecchi Anita ITA 2005 Dimensione Nuoto Pontedera 09'54''65 541
15 Gattorno Maia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 09'59''60 528
16 Zanchi Noemi ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 10'04''40 516
17 Papini Adele ITA 2012 Superba Nuoto SSD 10'06''19 511
18 Bellani Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 10'07''91 507
19 Grosso Elisa ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 10'07''98 506
20 Nicoletta Beatrice ITA 2008 Superba Nuoto SSD 10'10''68 500
21 Remondino Ginevra ITA 2012 Superba Nuoto SSD 10'16''24 486
22 Massucco Anita ITA 2011 Superba Nuoto SSD 10'17''40 484
23 Tassone Siria ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 10'18''42 481
24 Ferrantin Anita ITA 2009 Aragno Rivarolesi 10'24''09 468
25 Tesser Rebecca ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 10'28''36 459
26 Rossi Irene ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 10'29''60 456
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Trofeo Internazionale Città di Rapallo 17° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/05/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallesio Tommaso Sebastiano ITA 2002 Superba Nuoto SSD 08'32''85 685
2 Cominato Alessandro ITA 2007 Doria Nuoto 2000 Loano 08'37''64 666
3 Masatti Andrea ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 08'41''24 652
4 Formentini Samuele ITA 2007 Superba Nuoto SSD 08'42''86 646
5 Gianelli Davide ITA 2009 Superba Nuoto SSD 08'49''02 624
6 Nadalin Achille ITA 2010 Superba Nuoto SSD 08'51''76 614
7 Golti Mattia ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 09'02''78 577
8 Piombo Leonardo ITA 2008 Andrea Doria 09'07''05 564
9 Iacono Pietro ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'10''82 553
10 Masatti Francesco ITA 2009 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 09'11''61 550
11 Hiba Zacaria ITA 2010 Aragno Rivarolesi 09'12''18 548
12 Tosi Jason ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 09'12''32 548
13 Valperga Davide ITA 2009 Superba Nuoto SSD 09'13''22 545
14 Ulivo Simone ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 09'18''63 530
15 Ricciardi Manuel ITA 2008 Superba Nuoto SSD 09'22''31 519
16 Massocco Alessandro ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 09'22''83 518
17 Croce Daniele ITA 2008 Superba Nuoto SSD 09'23''03 517
18 Arioli Mattia ITA 2011 Sportiva Sturla ASD 09'24''34 514
19 Baldacci Alessandro Zsolt ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 09'26''11 509
20 Ranucci Emanuele ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 09'29''23 501
21 Menini Lorenzo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'36''45 482
22 Castagnola Francesco ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'39''95 473
23 Brianzi Jacopo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'44''96 461
24 Iacomino Gabriele ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 09'45''02 461
25 Gallo Ettore ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 09'49''72 450

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solari Valentina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'06''01 593
2 Kravchuk Yana ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'06''64 577
3 Chiesa Alice ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'07''54 554
4 Gambetta Agata ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'09''31 512
5 Fuscagni Martina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'10''46 488
6 Marmieri Camilla ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'10''55 486
7 Sciutti Giada ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 01'11''10 475
8 Ameri Ester ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'11''96 458
9 Garassino Giorgia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'12''24 452
10 Prado Aray Aurora ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'14''23 417
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Trofeo Internazionale Città di Rapallo 17° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Repetto Stella ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'04''05 649
2 Di Mauro Federica ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'06''73 574
3 Catalano Nicole ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'06''74 574
4 Balzano Elvira ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'07''01 567
5 Imbesi Nicole ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'08''18 538
6 Ferrando Ludovica ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'08''40 533
7 Ledda Alice ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'08''65 527
8 Rigardo Martina ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'09''37 511
9 Puppo Sara ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'09''45 509
10 Franco Rojo Marta ESP 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'10''54 486

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boccato Asia ITA 2004 Superba Nuoto SSD 01'03''75 659
2 Moi Rachele ITA 2003 Andrea Doria 01'05''04 620
3 Pirrotta Sara Elisa Silvia ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'07''30 560
4 Pastrovicchio Sara ITA 2006 Superba Nuoto SSD 01'07''89 545
5 Beverini Vittoria ITA 2007 Andrea Doria 01'08''17 539
6 Brandi Marta ITA 2002 Andrea Doria 01'08''29 536
7 Vernaleone Beatrice ITA 2006 Superba Nuoto SSD 01'11''63 464
8 Mastrasso Beatrice ITA 2005 Amatori Nuoto Savona 01'11''71 463

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2011 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campodoni Matteo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'58''82 594
2 Anfosso Vittorio Gabriele ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 01'08''08 383
3 Pigna Andrea ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'08''12 382
4 La Corte Alessio ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'08''94 369
5 De Sivo Riccardo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''88 354
6 Brianzi Jacopo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'10''60 343
7 Senes Roberto Tommaso ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'11''39 332
8 Ottolini Andrea ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'12''91 311
9 Lemasson Nicolo' ITA 2011 Amatori Nuoto Savona 01'13''13 309

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2009-2010 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amadi Giacomo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'58''62 600
2 Malpezzi Alessandro ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'00''52 545
3 Torre Nicolo' ITA 2010 Andrea Doria 01'00''71 540
4 Bagnasco Matteo ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 01'01''39 522
5 Scaffaro Roberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'01''94 508
6 Di Donato Francesco ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 01'02''45 496
7 Cutri' Nicolo' ITA 2010 Andrea Doria 01'03''65 468
8 Laura Leonardo ITA 2009 Sanremo Like Swim ASD 01'04''36 453
9 Moreno Matteo ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 01'05''05 439
10 Berna Luca ITA 2010 Andrea Doria 01'05''42 431
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Trofeo Internazionale Città di Rapallo 17° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Allegri Simone ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'58''20 613
2 Massari Nicholas ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'58''96 589
3 Bedin Renzo ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'00''12 556
4 Turchino Samuele ITA 2007 Andrea Doria 01'00''53 545
5 Barbaro Gregorio Flavio ITA 2008 Andrea Doria 01'00''83 537
6 Gibelli Riccardo ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 01'01''75 513
7 Rossi Tommaso ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'02''04 506
8 Allegretti Matteo ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 01'02''68 491
9 Fossati Michele ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'04''27 455

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Torquati Tommaso ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'54''71 738
2 Giuffrida Emanuele ITA 2004 Superba Nuoto SSD 00'56''46 671
3 Garbarino Luca ITA 2004 Superba Nuoto SSD 00'56''87 657
4 Vagge Mauro ITA 2002 Superba Nuoto SSD 00'57''07 650
5 D'Inca' Luca ITA 2004 Aragno Rivarolesi 01'00''09 557
6 Golti Mattia ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'02''45 496
7 Parodi Matteo ITA 2006 Aragno Rivarolesi 01'03''38 474
8 Hardeman John NED 1966 NED Zwemlust-Den Hommel 01'11''36 332

100 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biglietto Martina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'07''60 609
2 Scianda Greta ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'09''25 567
3 Favafabbri Alice ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'10''83 530
4 Vera Vera Tiffany Yamice ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'13''53 473
5 Bonfanti Ludovica ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'14''33 458
6 Bellani Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 01'14''38 457
7 Picerno Camilla ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'15''76 433
8 Zannini Ilaria ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'16''02 428
9 Molin Anne Camille ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'16''03 428

100 Dorso JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capoferri Bianca ITA 2010 Andrea Doria 01'06''42 643
2 Alberti Gaia Juanita Olga ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'09''97 550
3 Risso Agata ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'10''26 543
4 Simonetta Camilla ITA 2009 Andrea Doria 01'10''80 530
5 Maragliano Matilde ITA 2009 Andrea Doria 01'12''09 502
6 Giudice Chiara ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 01'13''44 475
7 Giuliani Giorgia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'14''17 461
8 Costa Beatrice ITA 2010 Andrea Doria 01'14''86 449
9 Guraschi Chiara ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'15''80 432
10 Canevari Anna ITA 2009 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'16''11 427
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Trofeo Internazionale Città di Rapallo 17° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/05/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maloni Elisa ITA 1999 Superba Nuoto SSD 01'04''54 700
2 Chiozza Clotilde ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'06''86 630
3 Zaccagno Giorgia ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'07''72 606
4 Giarrusso Martina ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'08''64 582
5 Niggi Vittoria ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'08''67 581
6 Alberti Sofie Olghita Vanessa ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'12''75 489
7 Palmieri Anita ITA 2008 Andrea Doria 01'12''99 484
8 Erdem Umberta Seval Anna ITA 2008 Andrea Doria 01'15''91 430

100 Dorso RAGAZZI Maschi - 2011 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Formentini Matteo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'05''85 481
2 Lanteri Giacomo ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 01'06''01 477

Saccani Davide ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'06''01 477
4 Erdem Ali Vittorio Alberto ITA 2011 Andrea Doria 01'07''94 438
5 Massocco Alessandro ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''49 409
6 Manarola Nadir ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'13''21 350
7 Ottonello Emmanuele ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''26 349
8 Bendazzoli Guglielmo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'14''65 330
9 Bergamo Thomas ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'15''09 324
10 Moussaddak Adam ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'15''20 323

100 Dorso RAGAZZI Maschi - 2009-2010 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valente Samuele ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'03''13 546
2 Malpezzi Alessandro ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'04''43 513
3 Colzani Federico ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'06''48 467
4 Manduca Lorenzo ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'07''28 451
5 Berna Luca ITA 2010 Andrea Doria 01'07''76 441
6 Pirre' Alessandro ITA 2010 Sportiva Sturla ASD 01'10''31 395
7 Lisandri Emanuele ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'10''88 385
8 Carbone Diego ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'11''40 377
9 Bottino Edoardo ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 01'12''35 362
10 Scotti Lorenzo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'13''08 352

100 Dorso JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guskov Matvei ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'00''04 634
2 Coppa Fabio Giorgio ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'01''77 582
3 Casassa Giosue' ITA 2007 Andrea Doria 01'03''67 532
4 Allegri Simone ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'04''99 500
5 Gencarelli Alessio Mario ITA 2008 Aragno Rivarolesi 01'06''42 468
6 Tosi Jason ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'06''57 465
7 Alvarado Mora Erik Anthony ITA 2008 Andrea Doria 01'09''41 410
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Trofeo Internazionale Città di Rapallo 17° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/05/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Groot Samuel FRA 1999 NED Zwemlust-Den Hommel 01'00''07 633
2 Kappler Louis NED 2002 NED Zwemlust-Den Hommel 01'03''81 528

100 Rana RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kravchuk Yana ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'15''57 611
2 Franco Rojo Cecilia ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'15''70 607
3 Savio Giulia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'18''23 550
4 Menegatti Sara ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'19''32 528
5 Radaelli Noelia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'20''89 498
6 Gibelli Claudia ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'21''16 493
7 Dellepiane Bianca ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'22''00 478
8 Gervasoni Giulia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'26''38 409

100 Rana JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balbis Anna ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'11''76 713
2 Ascheri Roberta ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'16''84 581
3 Sacca' Alice ITA 2009 Andrea Doria 01'21''67 484
4 Trevia Valeria ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'22''39 471
5 Campilongo Antonella Lucia Emil ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'23''83 447
6 Machi' Elisa ITA 2010 Andrea Doria 01'24''92 430
7 Tabbiani Noemi ITA 2010 Andrea Doria 01'25''48 422
8 Rossi Chiara ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'26''22 411
9 Garabello Martina ITA 2009 Sanremo Like Swim ASD 01'35''93 298

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acquarone Martina ITA 2006 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'13''19 672
2 Martini Federica ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'16''05 599
3 Marin Alice ITA 2005 Andrea Doria 01'17''64 563
4 Brandi Marta ITA 2002 Andrea Doria 01'17''91 557
5 De Jong Sylvie NED 2004 NED De Linge/Pcg 01'24''06 444
6 Galati Caterina ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'25''59 420

100 Rana RAGAZZI Maschi - 2011 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bracco Pietro ITA 2011 Aragno Rivarolesi 01'12''26 487
2 Bregante Giulio ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'17''42 396
3 Macchiavello Pietro ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'17''92 388
4 Pastrovicchio Marco ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'18''00 387
5 De Sivo Riccardo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'19''87 361
6 Bertellini Mattia ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 01'20''73 349
7 Luciardi Gabriele ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'24''53 304
8 Scaramel Simone ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'25''53 294

Riolfo Enea ITA 2011 Doria Nuoto 2000 Loano Squalificato
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Trofeo Internazionale Città di Rapallo 17° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/05/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi - 2009-2010 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ionadi Filippo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'07''86 588
2 Porta Lorenzo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'09''60 545
3 Barale Alessandro ITA 2010 Mobilpesca Lavagna 01'09''76 542
4 Pittaluga Christian ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''78 541
5 Ferretti Alberto ITA 2009 Andrea Doria 01'11''32 507
6 Bracco Giacomo ITA 2010 Aragno Rivarolesi 01'11''44 504
7 Scaffaro Roberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'11''56 502
8 Bellini Giulio ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'12''23 488
9 Bottino Edoardo ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 01'14''43 446

Scianda Mirko ITA 2010 Superba Nuoto SSD Squalificato

100 Rana JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaccaro Tommaso ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'06''56 624
2 Mantovani Edoardo ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'07''45 599
3 Verdes Artur ITA 2008 Doria Nuoto 2000 Loano 01'08''94 561
4 Neri Pierpaolo ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'11''51 503
5 Salvaterra Luca ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 01'12''54 482
6 Bistarini Filippo ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'14''23 449
7 Maccio' Marco ITA 2008 Aragno Rivarolesi 01'15''12 434

Profumo Luca ITA 2007 Superba Nuoto SSD Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Lorenzo ITA 2005 Superba Nuoto SSD 01'03''57 716
2 Costa Francesco ITA 2004 Superba Nuoto SSD 01'07''07 609
3 Tonelli Diego ITA 2002 Superba Nuoto SSD 01'08''05 583
4 Balestri Iacopo ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'14''41 446
5 Versteeg Vincent NED 1977 NED Zwemlust-Den Hommel 01'14''90 437

200 Misti Esordienti A Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rivellini Giada ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 02'43''60 458
2 Risso Lucia ITA 2013 Rapallo Nuoto 02'43''62 457
3 Armento Agnese ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 02'46''18 437
4 Martini Linda ITA 2014 Rapallo Nuoto 02'49''57 411
5 Borrelli Valentina ITA 2014 Sportiva Sturla ASD 02'49''90 409
6 Lanini Veronica ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 02'50''72 403
7 Perrone Olivia ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 02'53''90 381
8 Menoni Maria Vittoria ITA 2013 Rari Nantes Spezia 02'54''57 377
9 Luzzo Greta ITA 2013 Amatori Nuoto Savona 02'54''84 375
10 Xhepnuzi Elisa ITA 2013 Rari Nantes Spezia 02'59''13 349
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Trofeo Internazionale Città di Rapallo 17° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/05/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benini Filippo ITA 2012 Rari Nantes Spezia 02'34''45 402
2 Canessa Federico ITA 2012 Crocera Stadium SSD 02'38''38 372
3 Corsiglia Marco ITA 2012 Idea Sport SSD - Genova 02'38''78 370
4 Scotti Samuel ITA 2012 Crocera Stadium SSD 02'40''77 356
5 Moscatelli Alessandro ITA 2012 Nuotatori Genovesi SSD 02'42''69 344
6 Bertocchi Michele ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 02'43''46 339
7 Alfieri Mattia ITA 2012 Crocera Stadium SSD 02'44''81 330
8 Zampetti Ludovico ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 02'46''14 323
9 Grella Jonathan ITA 2013 Sanremo Like Swim ASD 02'49''91 302
10 Leopizzi Giorgio ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 02'58''38 261

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uccelli Virginia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'59''72 649
2 Biglietto Martina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'01''60 591
3 Lombardo Chiara ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'02''30 571
4 Berra Celeste ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'02''85 556
5 Iacono Isabella ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'03''15 549
6 Moirano Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'04''18 523
7 Delfraro Sara ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'04''39 517
8 Carbonera Emma ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'05''06 502
9 Favafabbri Alice ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'05''32 496
10 Menegatti Sara ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'06''72 465

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Catalano Nicole ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'59''45 658
2 Russo Sofia ITA 2009 Andrea Doria 00'59''95 641
3 Massucco Giulia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'00''34 629
4 Capoferri Bianca ITA 2010 Andrea Doria 01'00''68 618
5 Ferrando Ludovica ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'02''90 555
6 Toscani Chiara ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'03''82 531
7 Maragliano Matilde ITA 2009 Andrea Doria 01'04''21 522
8 Giuliani Giorgia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'04''46 516

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Volponi Maria Carla ITA 2005 Superba Nuoto SSD 00'59''32 662
2 Pirrotta Sara Elisa Silvia ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'00''49 624
3 D'Angelo Nicol ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'00''62 620
4 Costanzo Camilla ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'01''35 598
5 Giarrusso Martina ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'02''29 572
6 Kloosterman Manon NED 1997 NED Zwemlust-Den Hommel 01'02''41 568
7 Valente Gaia ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'02''54 565
8 Viola Vittoria ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'04''20 522
9 Marin Alice ITA 2005 Andrea Doria 01'04''67 511
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Cron.: Automatico
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RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2011 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saccani Davide ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 00'58''63 510
2 Cherubino Nicolo' ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'59''13 497
3 Formentini Matteo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'59''68 484
4 Almasio Leon ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'00''73 459
5 Arioli Mattia ITA 2011 Sportiva Sturla ASD 01'01''18 449
6 Rigardo Andrea ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'02''51 421
7 Pastrovicchio Marco ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'02''74 416
8 Ottonello Emmanuele ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'03''22 407
9 Bendazzoli Guglielmo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'04''19 389
10 Erdem Ali Vittorio Alberto ITA 2011 Andrea Doria 01'05''03 374

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2009-2010 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucido Pietro ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'53''85 658
2 De Angelo Alessio ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'54''18 646
3 Nadalin Achille ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'56''11 582
4 Hiba Zacaria ITA 2010 Aragno Rivarolesi 00'57''01 555
5 Porta Lorenzo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'57''35 545
6 Cirillo Riccardo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'57''63 537
7 Coltrioli Matteo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'57''84 531
8 Torre Nicolo' ITA 2010 Andrea Doria 00'58''34 518
9 Macaj Riccardo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'59''23 495
10 Berna Luca ITA 2010 Andrea Doria 00'59''24 494

100 Stile Libero JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milan Filippo ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'52''89 695
2 Londei Francesco ITA 2007 Aragno Rivarolesi 00'53''94 655
3 Giordano Luca ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'54''90 621
4 Pizzorno Davide ITA 2007 Amatori Nuoto Savona 00'55''23 610
5 Guskov Matvei ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'55''53 600
6 Marocchi Davide ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 00'56''10 582
7 Metani Fabiano ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 00'56''43 572
8 Massari Nicholas ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'56''46 571
9 D'Andrea Giacomo ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'57''39 544
10 Bedin Renzo ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 00'58''34 518
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Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/05/2025
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100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vagge Mauro ITA 2002 Superba Nuoto SSD 00'52''25 721
2 Torquati Tommaso ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'52''55 709
3 Fregosi Mattia ITA 2005 Superba Nuoto SSD 00'52''60 707
4 Strasia Mattia ITA 2005 Superba Nuoto SSD 00'53''02 690
5 Pontanari Joel ITA 2006 Superba Nuoto SSD 00'54''25 644
6 Chierici Samuel ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'55''29 608
7 Ubertelli Michele ITA 2006 Andrea Doria 00'55''92 588
8 Kappler Louis NED 2002 NED Zwemlust-Den Hommel 00'56''13 581
9 Masatti Andrea ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'57''17 550

200 Misti RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uccelli Virginia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'28''32 614
2 Chiesa Alice ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'29''63 598
3 Biglietto Martina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'30''70 586
4 Gambetta Agata ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'32''42 566
5 Scianda Greta ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'38''38 504
6 Moirano Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'39''08 498
7 Radaelli Noelia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'39''15 497
8 Carbonera Emma ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'39''29 496
9 Sioli Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 02'40''02 489
10 Garassino Giorgia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'41''50 476

200 Misti JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schiappacasse Lidia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 02'31''46 577
2 Nani Ludovica ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 02'32''46 566
3 Imbesi Nicole ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'33''61 553
4 Maragliano Matilde ITA 2009 Andrea Doria 02'34''52 543
5 Risso Agata ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'35''26 536
6 Monachesi Stella ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'38''91 499
7 Pelle Giorgia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 02'39''14 497
8 Simonetta Camilla ITA 2009 Andrea Doria 02'39''52 494
9 Sacca' Alice ITA 2009 Andrea Doria 02'41''52 476
10 Tabbiani Noemi ITA 2010 Andrea Doria 02'45''69 441

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acquarone Martina ITA 2006 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'26''72 635
2 Repetto Lisa ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'30''27 591
3 Balbis Emma ITA 2006 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'30''57 587
4 Zago Beatrice ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'31''95 571
5 Gnecco Miriam ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'32''00 571
6 Brandi Marta ITA 2002 Andrea Doria 02'35''08 537
7 Marzorati Anna Luce ITA 2008 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'38''14 507
8 Crea Matilde ITA 2007 Aragno Rivarolesi 02'53''26 385
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Trofeo Internazionale Città di Rapallo 17° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 25/05/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi - 2011 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanteri Giacomo ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 02'25''75 478
2 Erdem Ali Vittorio Alberto ITA 2011 Andrea Doria 02'30''82 431
3 Cherubino Nicolo' ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'31''08 429
4 Bendazzoli Guglielmo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'35''31 395
5 De Sivo Riccardo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'37''75 377
6 Donizetti Diego ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'48''07 312
7 Scaramel Simone ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'49''44 304

Senes Roberto Tommaso ITA 2011 Superba Nuoto SSD Squalificato

200 Misti RAGAZZI Maschi - 2009-2010 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malpezzi Alessandro ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'15''44 596
2 Scaffaro Roberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'17''95 564
3 Pittaluga Christian ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 02'21''19 526
4 Bagnasco Matteo ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 02'22''28 514
5 Valente Samuele ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'22''81 508
6 Bracco Giacomo ITA 2010 Aragno Rivarolesi 02'22''89 507
7 Ghigliotti Giacomo ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'23''54 500
8 Tassara Tommaso ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'25''31 482
9 Bonino Umberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'29''56 442

Forlani Davide ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD Squalificato

200 Misti JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Profumo Luca ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'14''84 604
2 Gibelli Riccardo ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 02'19''48 545
3 Barbaro Gregorio Flavio ITA 2008 Andrea Doria 02'19''62 544
4 Allegretti Matteo ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 02'23''90 497
5 Bedin Renzo ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'27''65 460
6 D'Andrea Giacomo ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'36''47 386

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Groot Samuel FRA 1999 NED Zwemlust-Den Hommel 02'14''30 611
2 Ubertelli Michele ITA 2006 Andrea Doria 02'19''90 541
3 Chierici Samuel ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'36''67 385
4 Hardeman John NED 1966 NED Zwemlust-Den Hommel 02'47''12 317
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